证券代码: 832428 证券简称: ST 刻度 主办券商: 天风证券

武汉刻度信息科技股份有限公司权益变动报告书

本人保证本权益变动报告书内容的真实、准确和完整,其中不存在虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

一、信息披露义务人基本情况

(一) 自然人填写

姓名	张舟	
国籍	中国	
是否拥有永久境外居留权	否	_
最近五年内的工作单位及职务	2014年12月16日至2017年8月29日,担任武汉刻度信息科技股份有限公司董事长兼总经理;2017年8月30日至2019年3月18日,自由职业;2019年3月19日至今担任深圳远舟科技有限公司执行董事、总经	
现任职单位主要业务	理。 基于移动端的企业办公自动化软件 产品的研发与销售	
现任职单位注册地	深圳市南山区粤海街道高新区社区 科技南十二路 009 号迈瑞研发大楼 4 层 D3 栋 4C05	
与现任职单位存在产权关系情况	有	持有深圳远舟科技有限公司 89.00%股权
权益变动前是否为挂牌公司第一大股东	是	

权益变动后是否为挂牌公司第一大股东	否
权益变动前是否为挂牌公司控股股东	否
权益变动后是否为挂牌公司控股股东	否
权益变动前是否为挂牌公司实际控制人	否
权益变动后是否为挂牌公司实际控制人	否
是否为挂牌公司董事、监事、高级管理	否
人员	白

二、拥有权益及变动情况

信息披露义务人	张舟		
股份名称	武汉刻度信息科技股份有限公司		
股份种类	人民币普通股		
权益变动方向	减持		
权益变动/拟变 动时间	尚需全国股转公司审批通过(适用于特定事项协议转让)		
拥有权益的股		直接持股 2,048,675 股,占比 20.4868%	
份数量及比例	合计拥有	间接持股 1,305,990 股,占比 13.0599%	
(权益变动	权益	一致行动或其他方式拥有权益 0 股,占比 0%	
前)	3,354,665	以17 列以共他万式拥有权益 U 放, 百比 U%	
所持股份性质	股,占比	无限售条件流通股 3,354,665 股, 占比	
(权益变动	33.5467%	33.5467%	
前)		有限售条件流通股0股,占比0%	
拥有权益的股		直接持股0股,占比0%	
份数量及比例	合计拥有	间接持股0股,占比0%	
(权益变动	权益 0	一致行动或其他方式拥有权益0股,占比0%	
后)	股,占比		
所持股份性质	7		
州村成份任 版		有限售条件流通股0股,占比0%	

(权益变动		
后)		
本次权益变动		
所履行的相关		
程序及具体时		
间	无	不适用
(法人或其他		
经济组织填		
写)		

三、权益变动具体方式及目的

(一) 权益变动具体方式

	□通过竞价交易	□通过做市交易	
权益(拟)变动方式 (可多选)	□通过大宗交易	√通过特定事项协议转让	
	□取得挂牌公司发行的新股	□国有股行政划转或变更	
	□执行法院裁定	□继承	
	□赠与	□投资关系、协议方式	
	√其他		
	张舟拟通过全国股转系统特定事项协议转让的方式向		
	姚晓燕转让其持有的 2,048,675 股武汉刻度信息科技股		
	份有限公司股份(占其股本比例 20.4868%);同时,张		
	舟拟向姚晓燕转让其分别持	有的武汉市笃一投资管理	
	合伙企业(有限合伙)(持有	可武汉刻度信息科技股份有	
	限公司 13.0599%股份)、武汉	7市龙林投资管理合伙企业	
	(有限合伙) (持有武汉刻	度信息科技股份有限公司	
	13.0599%股份)50.00%、34.6	59%合伙份额,且使姚晓燕	
	成为上述合伙企业的执行事务合伙人,权益变动后张舟		
	直接及间接均不再持有武汉	刻度信息科技股份有限公	
	司股份。		

(二) 权益变动目的

退出武汉刻度信息科技股份有限公司。

四、国家相关部门批准情况

信息披露义务人	张舟
是否需国家相关部门批准	否
批准部门	不适用
批准程序	不适用
批准程序进展	不适用

五、所涉协议的主要内容

- 1、《股份转让协议》
- (1) 合同主体

甲方 (转让方): 张舟

乙方 (受让方): 姚晓燕

(2) 本次交易标的

甲方持有的刻度信息股份 2,048,675 股。

(3) 本次交易对价及付款方式

甲乙双方一致同意,就本次股份转让,参照目标公司 2020 年度经审计的 财务报告归属于挂牌公司股东的每股净资产-0.11 元及二级市场价格,经协商一致,确定股份转让价款为 0.20 元/股,股份转让价款总计 409,735 元人民币。甲乙双方一致同意,股份转让价款分三期支付:

第一期: 自本协议生效之日起 10 个工作日内, 乙方向甲方指定账户支付股份转让款的 50%, 即 204,867.50 元人民币;

第二期: 25%的股份转让款即 102,433.75 元自中国证券登记结算有限责任公司将全部标的股份变更登记至乙方之日起一年内由乙方向甲方支付完毕;

第三期:剩余的 25%的股份转让款 102,433.75 元自中国证券登记结算有限责任公司将全部标的股份变更登记至乙方之日起二年内由乙方向甲方全部支付完毕。

(4) 标的交割

目标公司为在全国中小企业股份转让系统挂牌公司,本次转让采取向全国中小企业股份转让系统有限责任公司申请以特定事项协议转让的方式办理。本协议签署生效后,甲方承诺保证甲方、及协调目标公司,履行相应的程序,向主管机关办理所需全部申报及过户登记手续,乙方应给予必要的协助。双方履行相关法律法规规定的各自应履行的程序及义务,共同配合,确保本次转让合法合规完成。

(5) 税费

双方同意,本次股份转让所涉及的税费、手续费等,均按中国有关法律、 法规及规范性文件的规定由双方对各自应当承担部分分别承担。

(6) 违约责任

任何一方违反或没有履行其在本协议中的陈述、保证、义务或责任,即构成违约。

除本协议特别约定,本协议任何一方违反本协议的约定致使本协议其他方 承担任何费用、责任或蒙受任何损失,违约方应当赔偿由此给守约方造成的一 切损失,并承担违约责任。

2、《武汉市龙林投资管理合伙企业(有限合伙)入伙协议》

依据《中华人民共和国合伙企业法》和武汉市龙林投资管理合伙企业(有限合伙)合伙协议,按照自愿、平等、公平、诚实的原则,经新合伙人和原全体合伙人协商一致,制定本协议。

(1)原普通合伙人张舟将持有的 50.00%龙林投资财产份额以 130,599.00 元转让给有限合伙人(新合伙人)熊金龙和原有限合伙人姚晓燕,其中新合伙人熊金龙以 39,989.41 元受让 15.31%的龙林投资财产份额,合伙人姚晓燕以 90,609.59 元受让 34.69%的龙林投资财产份额。

经修改龙林投资的合伙协议后,原有限合伙人姚晓燕即成为龙林投资的普通合伙人及执行事务合伙人,熊金龙即成为龙林投资的有限合伙人。

(2) 新入伙的合伙人与原合伙人享受同等权利,承担同等责任。新普通 合伙人对其作为有限合伙人期间有限合伙企业发生的债务承担无限连带责任。 新入伙的有限合伙人对入伙前有限合伙企业的债务,以其受让出资的出资额为 限承担责任。

- (3)自姚晓燕、熊金龙向张舟支付本协议约定的合伙企业财产份额转让 对价之日起,张舟不得再行使执行事务合伙人任何权利。
- (4) 本协议一式四份, 合伙人各持一份, 并报企业登记机关一份。本协议 经新合伙人和原合伙人签字后生效。
- (5) 因本协议履行有关的事项引发的争议由争议财产份额企业所在地法院管辖,未尽事宜,按国家有关规定执行。
 - 3、《武汉市笃一投资管理合伙企业(有限合伙)退伙协议》

依据《中华人民共和国合伙企业法》和武汉市笃一投资管理合伙企业(有限合伙)合伙协议,按照自愿、平等、公平、诚实的原则,经全体合伙人协商一致,制定本协议。

(1)原普通合伙人张舟将其持有的笃一投资 50.00%的财产份额以 130.599.00 元全部转让给原有限合伙人姚晓燕。

经修改笃一投资的合伙协议后,原有限合伙人姚晓燕即成为笃一投资的新 任普通合伙人及执行事务合伙人,原普通合伙人张舟退出笃一投资。

- (2)新普通合伙人对其作为有限合伙人期间有限合伙企业发生的债务承担无限连带责任。
- (3)自姚晓燕向张舟支付本协议约定的合伙企业财产份额转让对价之日 起,张舟不得再行使执行事务合伙人任何权利。
- (4) 本协议一式四份,合伙人各持一份,并报企业登记机关一份。本协议 经全体合伙人签字后生效。
- (5) 因本协议履行有关的事项引发的争议由争议财产份额企业所在地法院管辖,未尽事官,按国家有关规定执行。

六、其他重大事项

(一) 其他重大事项

截至本报告书签署之日,本报告书已按照有关规定对本权益的相关信息进行了如实披露,不存在根据法律以及相关规定信息披露人应当披露而未披露的 其他重大信息。

七、备查文件目录

- 1、《武汉刻度信息科技股份有限公司收购报告书》;
- 2、《国融证券股份有限公司关于武汉刻度信息科技股份有限公司收购报告 书之财务顾问报告》;
- 3、《北京德恒(武汉)律师事务关于武汉刻度信息科技股份有限公司收购 报告书之法律意见书》;
- 4、《湖北珞珈律师事务所关于武汉刻度信息科技股份有限公司收购报告书 之法律意见书》;
- 5、《股份转让协议》、《武汉市龙林投资管理合伙企业(有限合伙)入伙协议》、《武汉市笃一投资管理合伙企业(有限合伙)退伙协议。

信息披露义务人: 张舟 2021年6月2日